

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG**

AV. PREF. GABRIEL ROSA, 177

CNPJ: 18675918/0001-04

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 3

Licitação: **000063/24 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

78 - PANIFICADORA E CONFEITARIA SANTA EDWIRGES LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	006.000.768	BISCOITÃO DE POLVILHO - TAMANHO MÉDIO.	KG	540	22,00	11.880,00
35	006.000.779	BOLO SALGADO - 006.000.779	FORMA	357	65,00	23.205,00
96	006.000.686	MINI PÃO FRANCÊS - 25 G, FABRICADO COM MATÉ	KG	950	15,00	14.250,00
97	006.000.773	MISTO FRIO - (02 FATIAS DE PÃO DE FORMA, 01 DUN		2.310	5,85	13.513,50
104	006.000.769	PÃO DE QUEIJO ASSADO - TAMANHO MÉDIO.	KG	800	32,00	25.600,00
105	006.000.770	PÃO DOCE TIPO BISNAGA - 50 G, FABRICADO COM KG		2.300	19,33	44.459,00
106	006.000.685	PÃO FRANCÊS - 50 G, FABRICADO COM MATÉRIA- KG		5.000	15,22	76.100,00
126	006.000.781	SALGADINHOS FRITOS DIVERSOS SABORES - 006 CENTO		500	98,33	49.165,00

Valor Total Geral: 258.172,50

5264 - HORTA E FRUTA LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.000.580	ABACATE - DE MÉDIO AMADURECIMENTO A AMAC	KG	30	10,40	312,00
2	006.000.578	ABACAXI PÉROLA - MÉDIO AMADURECIMENTO, FIIUN		163	11,03	1.797,89
3	006.000.579	ABÓBORA CABOTIÁ - FIRME E ÍNTEGRA, DE TAMA	KG	120	4,99	598,80
4	006.000.671	ABÓBORA MADURA EM PEDAÇOS - FIRME E ÍNTE	KG	60	5,69	341,40
5	006.000.672	ABOBRINHA - FIRME E ÍNTEGRA, DE TAMANHO UN	KG	120	4,94	592,80
7	006.000.581	ACELGA - TAMANHO MÉDIO A GRANDE, LIVRE DE UN		120	5,98	717,60
11	006.000.414	AGUA MINERAL-500ML - 006.000.414	UN	3.600	1,47	5.292,00
12	006.000.626	ALFACE - CABEÇA DE TAMANHO MÉDIO A GRANDIUN		790	3,13	2.472,70
13	006.000.582	ALHO - CABEÇAS DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS	KG	400	28,09	11.236,00
21	006.000.627	BANANA PRATA - PRATA, MÉDIO AMADURECIMEN	KG	5.140	5,10	26.214,00
22	006.000.675	BATATA DOCE - FIRME E ÍNTEGRA, COM COR CAR	KG	200	5,59	1.118,00
24	006.000.628	BATATA SUJA - FIRME E ÍNTEGRA, COM COR CAR	KG	950	4,16	3.952,00
26	006.000.731	BERINJELA - FIRME E ÍNTEGRA, COM COR CARAC	KG	50	7,09	354,50
27	006.000.677	BETERRABA - FIRME E ÍNTEGRA, COM COR CARA	KG	270	4,57	1.233,90
36	006.000.695	BOMBOM (PACOTE DE COM 45 UNIDADES) - AÇÚ	PCT	85	52,86	4.493,10
37	006.000.629	BRÓCOLIS - COM COR E ODOR CARACTERÍSTICO CABEC		440	6,79	2.987,60
42	006.000.584	CEBOLA BRANCA - FIRME E ÍNTEGRA, SEM PARTE	KG	700	4,04	2.828,00
43	006.000.630	CENOURA - FIRME E ÍNTEGRA, COM COR CARACT	KG	340	4,09	1.390,60
49	006.000.736	CHEIRO VERDE - COM COR E ODOR CARACTERÍS	MAÇO	10	2,30	23,00
51	006.000.679	CHUCHU - FIRME E ÍNTEGRA, COM COR CARACTE	KG	120	3,85	462,00
54	006.000.585	COUVE-FLOR - COM COR E ODOR CARACTERÍSTI	CABEC	110	7,42	816,20
55	006.000.761	COUVE - COM COR E ODOR CARACTERÍSTICO, LI	MAÇO	520	3,69	1.918,80
72	006.000.586	INHAME - ISENTA DE PARTES ESTRAGADAS, DE T	KG	460	6,33	2.911,80
74	006.000.587	LARANJA PERA - AMADURECIDAS, LIVRES DE PA	KG	8.300	5,42	44.986,00
81	006.000.588	MAÇÃ NACIONAL - AMADURECIDAS, LIVRES DE P	KG	5.065	9,99	50.599,35
87	006.000.167	MAMAO FORMOSA -	KG	260	8,98	2.334,80
88	006.000.589	MANDIOCA BRANCA - ISENTA DE PARTES ESTRAI	KG	600	5,29	3.174,00
89	006.000.682	MANDIOQUINHA SALSA - ISENTA DE PARTES ESTI	KG	250	15,96	3.990,00
90	006.000.590	MANGA - DE MÉDIO AMADURECIMENTO A AMADUI	KG	120	7,22	866,40
92	006.000.451	MELANCIA-AMADURECIDA, FIRME	KG	5.330	3,50	18.655,00
101	006.000.184	OVOS DE GALINHA -	DZ	3.115	8,51	26.508,65
108	006.000.196	PEPINO CAIPIRA-FIRMES E INTEG	KG	210	6,98	1.465,80
111	006.000.480	PIMENTÃO VERMELHO	KG	33	12,58	415,14
120	006.000.481	REPOLHO BRANCO	KG	320	5,78	1.849,60
121	006.000.454	REPOLHO ROXO- COM COR E ODOR	UN	100	8,43	843,00
123	006.000.180	RUCULA - FOLHAS INTEGRAS,	MC	10	4,62	46,20
132	006.000.181	TOMATE - MEDIO AMADURECIMENTO,	KG	850	5,47	4.649,50
133	006.000.215	TOMATE CEREJA-MEDIO AMADURECID	KG	400	14,82	5.928,00
136	006.000.183	VAGEM - INTEGRAS,	KG	155	8,36	1.295,80

Valor Total Geral: 241.671,93



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG

AV. PREF. GABRIEL ROSA, 177

CNPJ: 18675918/0001-04

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 3

Licitação: 000063/24 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

5337 - D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	006.000.783	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - (EMBAL/PCT		180	4,36	784,80
9	006.000.607	AÇÚCAR CRISTAL - (EMBALAGEM DE 5 KG) ISENT(PCT		965	19,29	18.614,85
10	006.000.690	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO - (EMBALAGEM DIUN		270	3,75	1.012,50
15	006.000.639	AMIDO DE MILHO - (EMBALAGEM DE 500 G) ISENT(PCT		108	2,95	318,60
16	006.000.560	ARROZ TIPO 1 - (EMBALAGEM DE 5 KG) BENEFICI/PT		1.142	23,01	26.277,42
17	006.000.641	ATUM SÓLIDO (ENLATADO EM ÓLEO NA EMBALAGLATA		250	8,85	2.212,50
23	006.000.642	BATATA PALHA - (EMBALAGEM DE 500 G) ISENTA IPCT		90	11,21	1.008,90
30	006.000.609	BISCOITO MAISENA - (EMBALAGEM DE 370 G) ISE PCT		1.660	4,00	6.640,00
38	006.000.563	CACAU EM PÓ SOLÚVEL - EMBALAGEM DE 200G - UN		210	10,71	2.249,10
39	006.000.645	CAFÉ TORRADO E MOÍDO DE 1ª LINHA DO TIPO SL PCT		2.980	24,48	72.950,40
41	006.000.591	CARNE BOVINA MOÍDA DE SEGUNDA - COXÃO MOKG		2.350	28,00	65.800,00
44	006.000.698	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALADO EM CAIXA COM NCX		32	3,64	116,48
45	006.000.924	CHÁ DE ERVA CIDREIRA - EMBALADO EM CAIXA CCX		12	3,65	43,80
46	006.000.699	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALADO EM CAIXA COM CX		32	3,64	116,48
47	006.000.697	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALADO EM CAIXA COM NCCX		32	3,64	116,48
50	006.000.700	CHOCOLATE WAFER COM 20 UNIDADES (126 G). CX		30	6,75	202,50
52	006.000.646	COCO RALADO - (EMBALAGEM DE 100 G) SECO SEPCT		250	6,66	1.665,00
56	006.000.281	COXA E SOBRECXA DE FRANGO- KG		110	9,54	1.049,40
57	006.000.648	CREME DE LEITE - (LATA DE 350 G) ISENTO DE IMUN		70	7,06	494,20
59	006.000.703	ERVILHA EM CONSERVA - (LATA DE 350 G) ISENTCLATA		50	2,59	129,50
62	006.000.650	FARINHA DE MANDIOCA - (EMBALAGEM DE 500 G) PCT		50	2,71	135,50
63	006.000.565	FARINHA DE MILHO - ISENTA DE IMPUREZAS E M(KG		525	6,74	3.538,50
64	006.000.652	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL- (EMBALAGEM DE 1KG		20	4,27	85,40
65	006.000.566	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - ENRIQUECKG		1.240	3,39	4.203,60
66	006.000.567	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - (EMBALAGEM DE 1 KG) (KG		2.340	4,88	11.419,20
67	006.000.568	FEIJÃO PRETO - (EMBALAGEM DE 1 KG) GRUPO 1,KG		105	6,49	681,45
69	006.000.569	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - (EMBALAGEM DE 25UN		336	8,19	2.751,84
70	006.000.482	FILE DE PERNIL KG		320	18,04	5.772,80
71	006.000.617	FUBÁ MIMOSO - (EMBALAGEM DE 500G) FINO, ISE PCT		330	1,68	554,40
76	006.000.570	LEITE EM PÓ INTEGRAL - (EMBALAGEM ALUMINIZ/PT		4.760	17,29	82.300,40
78	006.000.654	LEITE SEMIDESNATADO UHT ZERO LACTOSE - (C/CX		15	70,00	1.050,00
80	006.000.197	LINGUIÇA CALABRESA-ENTREGUES KG		100	15,09	1.509,00
82	006.000.715	MACARRÃO DE LASANHA - (EMBALAGEM DE 200 CPCT		50	3,94	197,00
83	006.000.656	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - (EMBALAG PCT		2.450	2,39	5.855,50
86	006.000.716	MAIONESE - (POTE 500 G) O PRODUTO DEVE OFE UN		100	10,35	1.035,00
93	006.000.657	MILHO DE CANJICA BRANCA - (EMBALAGEM DE 50PCT		100	3,22	322,00
94	006.000.658	MILHO DE PIPOCA - (EMBALAGEM DE 500 G) ISENT PCT		450	3,00	1.350,00
99	006.000.574	ÓLEO DE SOJA - (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 900 UN		2.352	7,90	18.580,80
102	006.000.660	PIPOCA DE AMENDOIM - (CAIXA COM 50 UNIDADECX		13	28,22	366,86
107	006.000.592	PEITO DE FRANGO SEM OSSO - SEM OSSO, SEM (KG		3.150	18,59	58.558,50
109	006.000.216	PERNIL SUINO COM OSSO KG		150	17,99	2.698,50
113	006.000.795	POLPA DE MARACUJÁ - (EMBALAGEM DE 1 KG) CCKG		330	35,40	11.682,00
114	006.000.663	POLVILHO DOCE - (EMBALAGEM DE 1KG). ISENT(KG		70	7,79	545,30
115	006.000.575	POLVILHO AZEDO - (EMBALAGEM DE 1KG). ISENTKG		140	7,99	1.118,60
116	006.000.774	PRESUNTO FATIADO - SEM CAPA DE GORDURA, I(KG		100	20,72	2.072,00
117	006.000.828	QUEIJO MINAS FRESCAL - ISENTO DE IMPUREZASKG		20	50,76	1.015,20
118	006.000.775	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - ISENTO DE IMPUFKG		100	37,17	3.717,00
119	006.000.722	REFRIGERANTE DE GUARANÁ - (FARDO COM 6 UNFARDO		220	23,50	5.170,00
125	006.000.666	SAL REFINADO IODADO - (EMBALAGEM DE 1 KG) I KG		420	1,53	642,60
134	006.000.577	TRIGO PARA KIBE - (EMBALAGEM DE 500G) ISENT/PT		400	4,23	1.692,00
137	006.000.668	VINAGRE DE VINHO TINTO - (EMBALAGEM DE 750UN		422	5,60	2.363,20

Valor Total Geral: 434.787,06

8076 - MARIA IZABEL DA ROSA PEREIRA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	006.000.558	AÇAFRAO-DA-TERRA (50)G- INGREDIENTES 100% PT		50	5,90	295,00
40	006.000.273	CANELA EM PO-EMBALAGEM DE 50G	UN	70	5,90	413,00
48	006.000.374	CHA MATE(CAIXA DE 500 GRAMAS)	CX	500	9,59	4.795,00
58	006.000.702	DOCE DE LEITE DE POTE - (400 G). POTE		210	8,89	1.866,90
77	006.000.713	LEITE INTEGRAL UHT - (CAIXA COM 12 UNIDADES CX		1.675	57,99	97.133,25
91	006.000.717	MARGARINA VEGETAL - (POTE DE 500 G) COM SAIPOTE		1.730	7,65	13.234,50
110	006.000.941	PIMENTA DO REINO - (EMBALAGEM DE 15 G) ISEN PCT		70	4,02	281,40
122	006.000.664	REQUEIJÃO CREMOSO - (EMBALAGEM DE 200G). IPOTE		1.010	8,30	8.383,00
124	006.000.665	SAGU TIPO 1 - (EMBALAGEM DE 500 G). COM VALIIPCT		250	31,90	7.975,00

Valor Total Geral: 134.377,05

8083 - A&D SOLUCOES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	006.000.684	BACON - (EMBALAGEM DE 1 KG) PRODUTO DE BOKG		100	28,80	2.880,00
25	006.000.612	BEBIDA A BASE DE SOJA SABOR ORIGINAL - EMB/UN		330	8,78	2.897,40

Valor Total Geral: 5.777,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG

AV. PREF. GABRIEL ROSA, 177

CNPJ: 18675918/0001-04

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: 000063/24 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

8084 - 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	006.000.637	AMENDOIM CRU - (EMBALAGEM DE 400G) DESCAS	PCT	80	7,35	588,00
18	006.000.638	AVEIA - (EMBALAGEM DE 200 G) FLOCOS FINOS O UN		200	5,24	1.048,00
29	006.000.608	BISCOITO CREAM CRACKER - (EMBALAGEM DE 3' PCT		860	4,49	3.861,40
60	006.000.611	EXTRATO DE TOMATE - (LATA DE 300 G) COM 4,3MLATA		2.960	6,25	18.500,00
68	006.000.688	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO - EMUN		600	1,35	810,00
73	006.000.598	IOGURTE INTEGRAL NATURAL SEM SABOR - (EMBPOTE		1.200	3,30	3.960,00
85	006.000.572	MACARRÃO PADRE NOSSO COM OVOS - (EMBALAPT		150	2,45	367,50
95	006.000.720	MILHO VERDE EM CONSERVA - (LATA DE 350 G) !LATA		140	2,65	371,00
98	006.000.601	ÓLEO DE GIRASSOL - (EMBALAGEM PLÁSTICA D!UN		800	14,39	11.512,00
100	006.000.622	ORÉGANO DESIDRATADO - (EMBALAGEM DE 10 G PCT		140	2,49	348,60
103	006.000.623	PÃO DE FORMA - (EMBALAGEM DE 500 G) - 006.00!PCT		480	6,40	3.072,00
112	006.000.822	POLPA DE ABACAXI - (EMBALAGEM DE 1 KG) COMKG		330	16,00	5.280,00
127	006.000.846	SALSICHA TIPO HOT DOG - ENTREGUES SOB REF KG		200	9,90	1.980,00
129	006.000.723	SUCO DE CAIXINHA SABOR UVA - (EMBALAGEM CUN		580	1,66	962,80
130	006.000.604	SUCO DE UVA INTEGRAL - (EMBALAGEM DE 200MIUN		2.400	2,45	5.880,00
131	006.000.724	TEMPERO PRONTO CASEIRO ALHO E SAL - (EMBAPOTE		15	3,80	57,00

Valor Total Geral: 58.598,30

Valor Total da Licitação: 1.133.384,24